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AIK Fotboll är en förening med en stark visuell identitet. Det klassiska 
matchstället med svarta tröjor, vita shorts och svartgula strumpor vill jag hävda 
känns igen av de flesta, intresserade av fotboll eller ej. 
 
Matchkläderna är således en central och viktig del av AIK Fotbolls identitet och 
är en symbol för allt AIK Fotboll står för. En tradition att vara stolt över, och som 
jag hoppas vi bevarar även i framtiden. 
 
Inom andra delar av AIK och ibland även hos AIK Fotboll har vi sett matchkläder 
med en minst sagt tvivelaktig koppling till AIK. Jag tror vi är många som med en 
lätt ångest kan minnas tillbaka till AIK Bandys militärspräckliga matchtröja i 
svart, gult och grått eller när vi själva i AIK Fotboll framträdde i orange tröjor. 
 
Samtidigt som jag tycker att våra svarta tröjor med vita shorts är det vackraste 
som finns, anser jag att det är viktigt att vi också har möjligheten att hylla vår 
historia och visa upp oss i andra färgsättningar. De mörkblå tröjor vi har använt 
i Europaspel och de helsvarta matchställ vi burit i vissa derbyn ligger båda i linje 
med vår visuella identitet. Rätt använda kan dessa färgsättningar förstärka 
matchens betydelse och skapa en visuell markering av särskilda tillfällen.  
 
Jag önskar vi ger AIK Fotboll en gnutta mer frihet när det kommer till 
färgsättningen av våra matchkläder men att det då också ska finnas en tydlig 
tanke bakom detta. 
 
 
Med anledning av ovanstående yrkar jag,  
 
att1  AIK Fotboll som huvudregel ska spela tävlingsmatcher i matchkläder 

där färgsättningen baseras på någon eller några av färgerna svart, 
vitt, gult och mörkblått. 

 
att2 AIK Fotboll har möjlighet till avsteg från denna huvudregel om det 

finns historiska referenser eller andra välgrundade skäl som gör att 
andra färger är passande.  

 
att3 AIK Fotboll vid avsteg från huvudregeln i god tid ska kommunicera 

varför och när avsteg kommer göras. 
 



att4 AIK Fotbolls matchkläder alltid ska en färgsättning med en tydlig 
koppling till AIK Fotbolls identitet och historia. 
 

Att5 Matchkläder för målvakter i AIK Fotboll undantas från denna 
huvudregel gällande färgsättning på matchkläder. 


